
功能参数：

协议: ISO/IEC 15693 & 18000-3 ; ISO/EPC Gen2v2 & IEC 18000-63

频率:  (美标)902-928MHZ，欧标(865-868MHZ);13.56MHZ

芯片: EM4425

内存:

64-bit UID (HF),HF USER memory: Up to 480-bit EPC/UII encodings；

96-bit TID (UHF),UHF USER memory:Optional Digital Signature (none, 

256b, 384b, 512b)，1-step tag encoding possible from either HF or UHF

interface.

擦写次数: 100,000 次

功能: 读写

数据存储:  50 年

应用介质: 金属表面

读距 :
(UHF,固定机)

5.4米 ,美标(902-928MHZ), 金属表面;

6.3米 , 欧标(865-868MHZ), 金属表面;

读距 :
(UHF,手持机)

2.7米, 美标(902-928MHZ), 金属表面;

3.1米 , 欧标(865-868MHZ), 金属表面;

读距 :
(高频发卡器)

6.0cm ,  金属表面

读距 :
(NFC手机)

1.5cm ,  金属表面

质保期: 1 年

物理参数:

尺寸: 81.0x60.0mm（孔: 直径4.0mm）

厚度： 10.5mm

材料: PC

颜色： 白色

安装方式: 背胶，螺丝

重量: 44.0g
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双频抗金属标签(HF+UHF)

专注RFID工业标签



专注RFID工业标签

OPP8160DUALU1:
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OPP8160DUALE1:



专注RFID工业标签
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尺寸:

环境规格:

防尘防水等级: IP68 

存储温度: -30℃ 到 +70℃

工作温度: -30℃ 到 +70℃

认证: Reach  认证, RoHS 认证, CE 认证。

60
.0

49

81.0

70

10
.5

81.0


